em equívoco, ao não impor à parte-ré a integralidade dos honorários de sucumbência, 

merecendo tal ponto a reforma da decisão, in verbis: 

(...) Diante do exposto, JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE O 

PEDIDO AUTORAL para CONDENAR a requerida ao pagamento em 

favor do autor de indenização de seguro DPVAT correspondente a 

R$2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta 

centavos), corrigidos monetariamente pelo INPC desde a data do 

sinistro (15/11/2018) e acrescidos de juros de mora de 1% ao mês desde 

a citação, nos termos da Súmula 426 do STJ. Atenta ao princípio da 

sucumbência recíproca, condeno as partes ao pagamento das custas e

[...]

que concluiu por 25%, o que representa o valor de R$843,75. (...) 3. 

DISPOSITIVO Diante do exposto, JULGO PARCIALMENTE 

PROCEDENTE O PEDIDO AUTORAL para CONDENAR a requerida 

ao pagamento em favor do autor de indenização de correspondente a 

(dois mil trezentos seguro DPVAT R$843,75 (oitocentos e quarenta e 

três reais e setenta e cinco centavos), corrigidos monetariamente pelo 

INPC desde a data do sinistro (15/11/2018) e acrescidos de juros de 

mora de 1% ao mês desde a citação, nos termos da Súmula 426 do STJ. 

Publique-se. Registre-se. Intimem-se as partes.